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CONSELHO DE CONTRIBUINTES

DETALHAMENTO DOS RECURSOS - 4° TRIMESTRE
OUT/NOV/DEZ

100 A

80 -

60 -

40 A

20 -

107

oouT
ENOV
ODEZ

RECURSOS PAUTADOS RECURSOS PARA RECURSOS JULGADOS RECURSO NAO JULGADO RECURSOS
NO MES JULGAMENTO DISTRIBUIDOS




